
Výnosy suché hmoty na jaře při podzimním
výsevu
Pokusy DLF Maine et Loire, Francie

  Metání Odolnost
rzím

Výnos suché
hmoty

Starter 8.
června 3,1 104

LOLAN 15.
června 4,2 101

  9 = nejlepší  

Westerwold/annual ryegrass
Přechod mezi jednoletými a italskými jílky

"Italský / Jednoletý " typ

Číso jedna ve výnosu

Pozdní metání = vysoká kvalita píce na jaře

Tetraploid

Přechodný typ
LOLAN je přechodným typem mezi jednoletým a italským
typem jílku mnohokvětého. To znamená, že má vyšší podíl
listů než jednoleté a rychlejší počáteční růst než italské jílky. 

Různorodé využití 
Přechodný typ kombinující rychlý růst, výnos a kvalitu činí
LOLAN ideální volbou tam, kde se různorodější využití.
LOLAN je vhodný pro pastvu i sklizeň ke konzervaci. 

Pozdní metání 
Při podzimním výsevu metá LOLAN stejně a nebo i později
než běžné italské jílky. To zajišťuje po dlouhou dobu kvalitní
hmotu s vysokým podílem listů.

LOLAN
Lolium westerwoldicum

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	LOLAN



